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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler . iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. İstanbul, Nisan 2009 

 
 
 
 
 
                                                                                                                            Prof.Dr. Kadri ÖZÇALDIRAN  
                                                                                                                                         Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;  

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetimi ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekeli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin 

zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim   

 

İdaremizin 2008 yılı Faaliyet Raporunun ‘III/A – Mali Bilgiler’ bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu teyit ederim.İstanbul,Nisan 2009 

 

 

 

                                                                                             Nursel ÜSTÜNSOY 

                                                                                      Strateji Geliştirme Daire Bşk. 

 
 
 


